
様式第1号（第3条関係）

件 名

工 期

入 札 日 時 午前

株式会社 結計画 最低制限価格未満

アンダーテイクジャパン株式会社 最低制限価格未満

株式会社 トラストエンジニア 最低制限価格未満

有限会社 インテック沖縄 最低制限価格未満

有限会社 開成実業 最低制限価格未満

株式会社 精巧エンジニアリン
グ

最低制限価格未満

有限会社 翔土質エンジニア 最低制限価格未満

株式会社 ミツワ技術 落札

有限会社 ジテック

新栄開発

株式会社 アジア測建

株式会社 ナチュラエンジニア
リング

有限会社 基技研

株式会社 シラカワ

株式会社 ニュコアおきなわ

株式会社 沖縄計測

有限会社 曙技研 5月1日　辞退届

株式会社 日縁 5月1日　辞退届

有限会社 ジオ沖縄 5月1日　辞退届

有限会社 ダイコウコンテック 5月1日　辞退届

-

-

-

-

16,610,000

18,660,000

15,350,000  

15,530,000  

15,180,000  

15,300,000  

14,800,000  

15,046,000  

13,550,000  

14,327,000  

13,500,000  

13,535,000  

13,490,000  

13,500,000  

13,224,000  

13,449,000  

指名業者及び入札者一覧表

古謝排水区枝線磁気探査業務委託（その5）

業務着手日より令和5年8月31日迄

令和5年5月1日(月) 11時30分

入　札　業　者
入　札　金　額

備　　　　考
1 2 3



様式第2号（第3条関係）

件 名

履 行 場 所

種 別

概 要

契 約 締 結 日

工 期 から

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

契 約 金 額 15,759,700円 （うち消費税額　1,432,700 円）

契 約 の 相 手 方

沖縄市字登川2672番地

株式会社　ミツワ技術

代表取締役　金　城　英　竜

令和5年5月9日 令和5年8月31日

16,588,000円

14,929,200円

令和5年5月8日

入札結果表

古謝排水区枝線磁気探査業務委託（その5）

沖縄市　古謝　地内

上下水道部下水道課

磁気探査業務
１．準備及び後片付け　　　　　　　　　　　　　　  N = 1 業務
２．計画準備　　　　　　　　　　　　　　　　　　  N = 1 業務
３．測点設置　　　　　　　　　　　　　            N = 273 点
４．鉛直探査・ボーリング　ロータリー式　　　　　  L = 1,116.3 m
５．探査　ロータリー式          　  　　　　　　  L = 870.6 m
６．解析　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L = 870.6 m
７．給水費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  N = 33 日
８．調査孔閉塞　　　　　　　　　　　　　　　　　　N = 273 点
９．打合せ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  N = 6 回


